
День недели
Время 

занятий

Номер 

группы

База/

аудитори

я

ФИО преподавателя

8.00-10.35 1119 219 Шестакович Е.Н

8.00-10.35 1120 212 Сокол А.В.

8.00-10.35 1121 111 Пархимович В.Н.

8.00-10.35 2111 112 Гильвина А.В.

8.00-10.35 4103 218 Давыдова Л.А.

8.00-10.35 4104 205 Пырич Д.В.

9.00-11.30 4102 111 Кайдаш Л.О.

10.45-13.20 2112 218 Гусева Ю.А.

11.40-13.20 2101 111 Чайка Л.Д.

11.40-13.20 2102 202 Конопеьлко Г.Е,

11.40-13.20 2104 111 Пархимович В.Н.

11.40-13.20 2106 219 Шестакович Е.Н

11.40-13.20 2107 205 Ромбальская А.Р.

11.40-13.20 2108 112 Кайдаш Л.О.

11.45-13.20 3101 112 Куземко А.А.

12.25-14.15 3107 212 Гиль А.Д.

13.30-16.05 1104 111 Ачеповская А.А.

13.30-16.05 1105 205 Пасюк А.А.

13.30-16.05 1108 111 Юданова О.А.

13.30-16.05 1109 112 Гильвина А.В.

13.30-16.05 1110 112 Дорохович Г.П.

13.30-15.10 6115 а/я 202 Трушель Н.А.

13.35-15.10 6119а/я 219 Чайка Л.Д

13.35-15.10 6111а/я 218 Жарикова О.Л.

15.20-17.00 3104 212 Гиль А.Д.

15.20-.17.00 3105 219 Куземко А.А.

16.15-18.50 6105 218 Чайка Л.Д

16.15-18.50 6106 111 Ачеповская А.А.

16.15-17.55 6110а/я 205 Пасюк А.А.

17.10-18.50 3108 219 Руденок В.В.

17.10-18.50 6131 202 Полина Н.И.

8.00-9.40 1123 219 Гильвина А.В.

8.00-9.40 3102 112 Гиль А.Д./КуземкоА.А.

8.00-10.35 6118а/я 218 Чеченец А.Е.

8.50-11.30 1116 212 Сокол А.В.

8.50-11.30 1117 202 Трушель Н.А.

8.50-11.30 1118 205 Ромбальская А.Р.

9.50-11.30 1113 111 Шестакович Е.Н

9.50-11.30 1115 219 Конопеьлко Г.Е,

10.45-13.20 6131 111 Чеченец А.Е./Дорохович Г.П.

10.45-13.20 6132 218 Гусева Ю.А.

11.40-13.20 2109 219 Ачеповская А.А.

Расписание лабораторных занятий 

по дисциплине "Анатомия человека" на кафедре нормальной анатомии

на 2 семестр 2023-2024 учебного года
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11.40-13.20 2110 205 Юданова О.А.

11.40-14.10 2114 111 Солнцева Г.В.

11.40-13.20 2113 202 Давыдова Л.А.

11.40-13.20 3104 112 Гиль А.Д.

11.40-13.20 3106 112 Куземко А.А.

13.30-16.05 1111 112 Кайдаш Л.О.

13.30-15.10 1114 212 Гильвина А.В.

13.30-15.10 6114а/я 219 Гусева Ю.А.

13.30-16.05 6113а/я 202 Трушель Н.А.

13.35-15.10 2115 218 Чайка Л.Д.

13.35-15.10 2116 111 Малахова К.А.

13.35-15.10 6101 112 Ачеповская А.А.

13.35-15.10 6102 205 Шестакович Е.Н

15.20-17.00 6117а/я 219 Чайка Л.Д.

15.20-17.55 6130 112 Дорохович Г.П.

17.20-18.50 6106 219 Чайка Л.Д.

8.00-9.40 1109 111 Гильвина А.В.

10.45-12.20 1103 111 Пырич Д.В.

8.00-9.40 1110 205 Чеченец А.Е.

8.00-9.40 2105 202 Жарикова О.Л.

8.00-9.40 3103 112 Гиль А.Д.

8.00-9.40 3108 112 Куземко А.А.

8.00-10.35 1101 219 Малахова К.А.

8.00-10.35 1102 218 Давыдова Л.А.

10.45-12.20 2114 111 Солнцева Г.В.

10.45-13.20 2115 219 Гильвина А.В.

10.45-13.20 6116а/я 205 Пасюк А.А.

10.55-12.25 1120 212 Сокол А.В.

11.50-13.20 1107 202 Гусева Ю.А.

11.50-13.20 1108 111 Чеченец А.Е./Кайдаш Л.О.

11.40-13.20 2103 112 Дорохович Г.П.

12.35-14.15 6118а/я 218 Жарикова О.Л.

13.35-15.10 1116 212 Сокол А.В.

13.35-15.10 1121 112 Пархимович В.Н.

13.35-15.10 1122 205 Шестакович Е.Н

13.35-16.05 1124 219 Кайдаш Л.О.

13.35-15.10 6113а/я 202 Трушель Н.А.

13.35-16.05 4101 111 Малахова К.А.

13.40-15.10 3109 111 Куземко А.А.

14.30-16.05 1112 112 Дорохович Г.П.

15.20-17.00 6112а/я 202 Шестакович Е.Н

15.30-18.00 6104 112 Пархимович В.Н.

16.00-18.35 6103 111 Кайдаш Л.О.

16.15-18.50 1106 218 Полина Н.И.

16.20-18.50 6117а/я 219 Чайка Л.Д

8.00--9.40 1105 202 Пасюк А.А.

8.00-10.35 2102 219 Малахова К.А.

8.00-10.35 6114а/я 205 Гусева Ю.А.
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8.00-10.35 6119а/я 218 Чайка Л.Д

8.50-11.30 1122 111 Шестакович Е.Н

8.50-11.30 1123 111 Гильвина А.В.

9.00-11.30 2101 112 Пырич Д.В.

8.50-10.35 1124 212 Кайдаш Л.О.

9.45-11.30 1117 202 Трушель Н.А.

10.45-13.20 1112 112 Дорохович Г.П.

10.45-13.20 1113 218 Чайка/Жарикова

10.45-13.20 1114 219 Пырич Д.В.

10.45-13.20 2107 205 Пасюк А.А.

10.45-13.20 2108 212 Кайдаш Л.О.

11.35-13.20 1104 111 Шестакович Е.Н

11.40-13.20 2111 111 Малахова К.А.

11.40-13.20 2112 202 Трушель Н.А.

13.30-15.10 3106 111 Солнцева Г.В.

13.30-15.10 6130 112 Дорохович Г.П.

13.30-16.05 6110а/я 205 Пасюк А.А.

13.30-16.05 6112а/я 219 Шестакович Е.Н

16.30-18.50 6101 202 Ачеповская А.А.

16.30-18.50 6102 205 Жарикова О.Л.

8.00-9.40 1102 218 Давыдова Л.А.

8.00-9.40 1118 205 Ромбальская А.Р.

8.00-9.40 1119 202 Гусева Ю.А.

8.00-9.40 6111а/я 219 Жарикова О.Л.

8.00-10.35 2104 111 Пархимович В.Н.

8.00-10.35 2110 112 Юданова О.А.

8.55-11.25 2103 112 Дорохович Г.П.

9.50-11.30 4102 212 Сокол А.В.

9.50-11.30 4103 218 Давыдова Л.А.

9.50-11.30 6105 202 Чайка Л.Д.

10.45-13.20 2105 205 Жарикова О.Л.

10.45-13.20 2116 112 Малахова К.А.

10.55-13.20 1107 219 Гусева Ю.А.

10.55-13.20 1115 111 Конопеьлко Г.Е,

11.40-13.20 3102 111 Гиль А.Д.

11.40-13.20 6103 218 Шестакович Е.Н

11.45-13.20 6104 212 Пархимович В.Н.

11.40-14.15 6115а/я 202 Трушель Н.А.

13.35-15.10 1111 212 Кайдаш Л.О.

13.35-.16.05 2106 219 Шестакович Е.Н

13.35-.16.05 2109 111 Ачеповская А.А.

13.35-.16.05 2113 219 Чайка Л.Д.

13.35-15.10 3103 111 Гиль А.Д.

13.35-15.10 3105 112 Куземко А.А.

13.35-15.10 3109 112 Жарикова О.Л.

13.35-15.10 6132 205 Гусева Ю.А.

14.25-16.05 6116а/я 202 Пасюк А.А.

15.20-17.00 3101 112 Куземко А.А.
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15.20-17.00 3107 111 Гиль А.Д.

15.20-17.00 4101 112 Малахова К.А.

15.20-17.00 4104 205 Пырич Д.В.

17.15-18.50 1101 219 Руденок В.В.

17.15-18.50 1103 205 Пырич Д.В.

17.15-18.50 1106 202 Полина Н.И.

                            База: уч.корпус №5

Заведующий кафедрой нормальной анатомии Н.А.Трушель
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